[image: image1.jpg]E?)G\J O’)OS g(é?’% EID C\J s 53 GQ 00‘)’36 (\)LLC‘a C\C\QJS.G 08% %fU

B EL Tk v RIVE 7 )5

勐海县卫生和计划生育局关于举办

心理健康知识讲座的通知
各乡镇卫生院、县属各医疗卫生单位、局机关各股（室）：

为普及心理健康知识，增强广大干部职工的自我心理保健能力，提升身心健康水平，县卫生和计划生育局拟举办一期心理健康知识讲座，届时特邀云南省心理卫生中心专家授课，现将有关事项通知如下：

讲座时间

2016年11月16日15：00—17:30
二、讲座地点

勐海县人民医院五楼学术厅

授课内容

医务人员心理调适

四、参加人员

县属医疗卫生单位共80余人（名额分配表附后），乡镇卫生院根据单位情况自行安排人员参加。

五、有关事项

（一）各单位要高度重视，切实关心干部职工的身心健康，珍惜此次机会，严格按照分配名额组织人员准时参加。

（二）参加知识讲座人员请提前15分钟入场，遵守会场秩序，将手机设为震动或静音状态，不得迟到或早退，不得随意走动。

六、名额分配表

	序号
	单位名称
	人数
	备注

	1
	县人民医院
	20

	2
	县中医医院
	20

	3
	黎明医院
	10

	4
	县妇幼保健院
	10

	5
	县疾控中心
	10

	6
	局机关
	10

	7
	县卫生监督所
	5

                                     勐海县卫生和计划生育局

                                     2016年11月15日

                                                                    ‘

 勐海县卫生和计划生育局办公室          2016年11月15日
                                                   .

PAGE
- 1 -